令和６年 2 月 22 日

家 庭 数 配 付

P T A 会 員 各 位

練馬区立旭町小学校 PTA

会長 相見 努

学年代表 藤岡 夏穂

ベルマーク回収方法変更のお知らせ

日頃より PTA 活動にご理解、ご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

本校では、これまでベルマーク回収ボックスを設置しておりましたが、仕分けを簡素化するため、

2 月 26 日(月)からウォールポケットを設置する事となりました。

大変お手数ではございますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

【変更点】

■設置場所 南校舎 1 階昇降口 ※１箇所のみ

■回収方法 ポケットに企業番号が書いてありますので、番号ごとに入れてください。

(添付の PDF ファイル参照)

あらかじめ、ご自宅にて企業番号ごとに仕分けていただきますと、

お子様もスムーズにポケットに入れることができると思います。

※企業番号 37 牛乳石鹸は、2023 年６月末日でベルマークの協賛会社を

脱退しました。ご持参いただいても、集計できませんのでご注意ください。

なお、ご家庭で使用済みの純正インクカートリッジ(キャノン、エプソン、ブラザー)の回収方法につき

ましては、変更はございません。

ウォールポケット同様、昇降口に回収ボックスを設置しておりますので、ご協力お願いいたします。

以上